- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2019〕62 号

关于王建武等 6位同志任职的通知

各学院、部处、各单位：

经研究决定：

王建武同志任资源环境学院院长；

李永涛同志任资源环境学院副院长；

章家恩同志任资源环境学院副院长；

米运生同志任经济管理学院院长；

王丽萍同志任经济管理学院副院长；

谭  莹同志任经济管理学院副院长。

以上新提任干部任职试用期一年。

换届后，凡不再担任新一届学院（教学部）行政领导职务的

同志，其原任领导职务自动免除。

                              华南农业大学

             2019 年 7 月 8 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 7 月 16 日印发